

(NGM: PAY)

Paynova levererar betaltjänst till dator- och spelfestivalen DreamHack

Paynova har utsetts till exklusiv leverantör av en komplett betaltjänst för DreamHacks biljettförsäljning över Internet. Betalningarna sker med såväl kredit- och betalkort som Internetbanker och ett flertal internationellt anpassade betalningssätt.

DreamHack är sannolikt världens största LAN-party, dator- och spelfestival som arrangeras två gånger per år på Elmia i Jönköping; en gång på sommaren och en gång på vintern. Deltagarna som kommer från hela Sverige och omkring 20 andra länder betalar 720 kronor för en datorplats. Ett stort antal dator- och Internetleverantörer, medie- och spelföretag deltar som strategiska partner, sponsorer och utställare.

"Det senaste året har DreamHack haft nära 20 000 betalande deltagare, och inför det kommande DreamHack Winter i december förväntar vi oss en fortsatt tillväxt och över 12 000 besökare. När vi nu släpper biljetterna den 25 september är det därför viktigt att kunna ta betalt via Internet på ett snabbt och smidigt sätt, och med enkla internationella betalningar. Med en växande biljettförsäljning blir det också allt viktigare att vi har en betaltjänst som förenklar vår administration. Paynova erbjuder allt detta i en helhetstjänst, något som passar oss perfekt", säger David Garpenstahl, styrelseordförande i DreamHack.

"Paynova fortsätter att satsa i det prioriterade segmentet online-spel. Vår betaltjänst lämpar sig mycket väl för den här typen av betalningar. Att hantera DreamHacks biljettförsäljning är därför extra värdefullt. Framförallt när deltagarna kommer från många länder och utgörs av helt rätt målgrupp", säger Tomas Nörsgaard, försäljningsdirektör på Paynova.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Tomas Nörsgaard, försäljningsdirektör
Telefon: 0708-17 52 80

OM DREAMHACK

För mer information: www.dreamhack.se

OM PAYNOVA

Paynova erbjuder en internationell, kontobaserad helhetstjänst för betalningar via Internet. Med Paynova som enda motpart kan e-handlare få en betalningsgaranti för 21 betalningsalternativ med såväl kredit- och betalkort som Internetbanker, på 11 språk med 8 valutor i ett säkerhetscertifierat gränssnitt (PCI). Konsumenter kan gratis öppna ett online-konto, en Paynova-plånbok, för att göra säkra och enkla köp samt sköta sina överföringar mellan familj, vänner och bekanta. Paynova har avtal med cirka 1 600 e-handlare. De flesta återfinns i de prioriterade segmenten: resor, detaljhandel samt media/nätverksspel. Företaget är noterat på NGM Equity sedan februari 2004. För mer information: www.paynova.com